INDEX.

- Procuratorum due sunt species: quidam dicitur procurator simpliciter: & quidam in rem suam in replete. si actor. nū. me. 880
- Procurator in quo differt à negotiorum gestore. ibid. nū. 1 cod.
- Procurator producens instrumentū debiti an ex hoc presumatur habere mā datum. ibid. nū. 2 cod.
- Procurator examini sui clientis interest non debet mīi clientulus rusticus effet vel idiota. in repetitio. si actor. nū. 47. 68 89
- Procurator constitutus à tute non potest comparare vt procurator pupili: sed debet comparare nomine tutoris. ibid. nū. 4 881
- Procurator non substituit ante litē contesta. sed postquam efficit dominus litis & non potest per dominum reuocari sine causa. ibid. nū. 5 cod.
- Procurator qui fuit contestatus litē. debet citari in singulis actis cause: & nō dominus: aliae si citaretur dominus qui non compararet potest fieri aetus in eius contumaciam fallit: quando procurator est absens. vel infra- mus. ibid. nū. 6 & 7 882
- Procurator habens potestatem subficiendi non potest substituire ante litē contestatam: nisi expreſſe caue- tur in mandato quod posuit substituere ante item contesti. Et hoc est induc- tum recenter per ritum magnæ curie varicaria: ecus de iure communi. ibid. nū. 8 cod.
- Procuratorem non potest constitutere nisi post litem contestatam is qui compa- ruit personaliter & fecit primos actus in iudicio. ibid. nū. 11 883
- Procurator in rem suam ex parte actoris qui dicitur. ibi. nū. 1 cod.
- Procurator in rem suā ex parte rei qua- liter constitutus. ibid. nū. 8 907
- Procurator in rem suam constitutus al- tero de quatuor modis. ibid. nū. 11. & 16 883. 934
- Procurator in rem suā nō dicitur pro- prii procuratori: unde non comprehen- ditur in statuto loquente de procura- tori. ibid. nū. 18 884
- Procurator in rem suam quando dicunt intentate vitium: & quando directam & quomodo cognoscitur hoc: & an cogatur id declarare: & que virtus resulat ex hoc. ibid. nū. 2. cum oī- sequentiibus. 885
- Procurator in rem suam si fuit admittitus per aduersarium in primis actis: si posuit fibi postea in processu iudicij op- ponit quod cōsparet principaliſ. quia est legalior. ibid. nū. 1. & 2. & 8. 887. 830. 831. 832. & 833
- Procurator in rem suam potest repellit litigando per aduersarium si dominus est legalior: & procedit tam ex parte rei quam actoris. ibid. nū. 32. & prae- denti. 7. & 76 883. 901
- Procuratorem in rem suam quid prodat facere si aduersarius potest dicere com- pareat principaliſ. ibid. nū. 4 894
- Procurator simpliciter admittitur ins- istitudo ad litigandum siue dominus sit legalior sive non. ibid. nū. 6 885
- Procurator in criminalibus in quibus interrogatur persona relegatione se- pra non admittitur. ibid. nū. 61 cod.
- Procurator ex causa potest repellit per iudicem & facere. vt compareat prin- cipaliſ. ibid. nū. 62 895
- Procurator tenetur dare copiam man- dati sumptibus domini absentis. ibid. nū. 64. in nū. 65 cod.
- Procurator an dicatur principaliſ in ca- sa: & an tenetur se examineare. vt prin- cipaliſ quod sic ibid. nū. 66 900
- Procurator in rem suam ex parte actoris an posuit repellit à litigando si domi- nus est legalior. nū. 7. & 76 901. 902
- Procurator an posuit inuito aduersario respondere positionibus aduersarii. vi principaliſ affero se habere noī- tam faciūdū non. ibi. nū. 83 907
- Procurator potest litigare pro pluribus personis: si uero criminali iudicio con- tra eam simil agitur. ibid. nū. 40 cod.
- Procurator admittitur ex parte accusa- toris prosequenter suam vel suorum iniuriam. ibid. nū. 41 91
- Procurator admittitur in criminalibus ad def
- ad defensionē rei absentis. ad instru- dum iudicem: & allegandum causas abentias: & probandum innocentiam rei. iii. par. i. difſ. nū. 42 eod.
- Procurator non potest compromittere neque transfigere. fine speciali manda- to. in iii. par. xiiii. difſ. nū. 4 232
- Procurator fuit vel substitutus. à non habēte potestam. facit iudicium cum eo agitatum. else nullā. in iii. part. xv. difſ. nū. 13 241
- Procurator falsus. quis dicatur. ibid. nū. me. 15 242
- Procurator habens potestam subfi- tuendi. non potest substituere ante litē contestatam. nisi hoc expreſſe in mandato dicatur. ibid. nū. 16 eod.
- Procurator si fuit excommunicatus. an valeat iudicium. ibid. nū. 4 243
- Procurator qui item contestatus fuit in causa. ipso in singulis actis citari de-bet. aliaſ si citatur dominus. non va- lent aliaſ procurator ester impedi- tū. ibid. nū. 35 245
- Procurator administrans negotia absentis. potest per iudicem remoueri ob suum contemptum & consumaciam. in vi. par. ver. inquisitio. nū. 193 343
- Procurator compelli potest per iudicem ex officio. vt de mandato doceat. ibid. nū. 19 246
- Procurator qualiter iuret de calunnia. in vi. par. ver. turamentum calumniae. nū. me. 8 247
- Procurator agens cum mandato dubio. tenetur fatidare de ratio. in vi. par. ver. exceptio. nū. 2. in fin. 414
- Procurator compromittere potest secun- dum regiam pragmatiſam: licet non habeat speciale mandatum. in vi. parte. ver. compromissum. nū. 3 427
- Procurator licet posuit condemnar non tam si executo contra eum: & ideo contra eum non presentatur instru- mentum. secundum formam ritus. in vi. par. ver. instrumentum produc- tum. nū. 10 458
- Procurator litigantis mortui potest con- demnari. in vi. parte. ver. sententia. nū. me. 103 531
- Procurator prelati vel rectoris ecclesie: quamvis litis effectus sit dominus. eius mandatum extinguitur. quandocunque per mortem prelati vel rectoris. ibid. nū. 109 eod.
- Procurator an & quando patiatur ex- ecutionem expensarum in bonis suis: & quid in procuratore in rem suam. in vi. par. ver. executio. nū. 40 658
- Prodigo potest interdicī administratio per iudicem sine aliquis citatione. in vi. par. ver. citatio. nū. 3 359
- Producens falsam scripturam. vel suspe- ñam. vel falsos testes. potest inquiri ex officio iudicis & puniti in vi. part. ver. in iustitia. nū. 14 48
- Producens testem pro se. non potest illā reprobare. etiam in alia causa. in vi. par. ver. repulsa testimoniū. nū. 10 493
- Producens testem potest illum repulſare ex superuenienti causa. ibi. nū. 11 cod.
- Producens testem. potest illā quoad eius dicta. repulſare. ibid. nū. 12 eod.
- Profectiām hereditatem & oīm & ho- die filii famili. adire non potest: fecis in aduentu domini quia potest adire etiam patre in iusto. in repetitio. lis po- test. nū. 131 829
- Prohibitus vender frumentum extra territorium. non potest vendere fati- nam. in vi. par. nū. 20 23
- Promissi facti alieni cum iuramento va- let. dif. p. vii. nū. 1 731
- Promittens vnum. vel duo. planſta li- gnorum de memore suo. non potest ipse eligere vnum: sed creditor potest eligere duo. ibi. nū. 41 890
- Promittens se curarum & facturum. tenetur solim facere suum diligē- tam sine fraude & bona fide. vt pro- missum implatur. disputa. vii. nū. 16. & 20 733. & 737
- Promittens factum alienum cum qua- cunq; clausula. excusat. mortuo il- locus factū promittit. ibi. nū. 14. & 737
- Promittens factum alienum sub poena. an excusat a pena vel ab interesse. si fecit quicquid potuit. ibid. nū. 11. 12. 13. 17. 18 732. 733. & 734
- Promittens pro alio de iudicio fiti. te- netur

INDEX.

- netur ad interesse.ibi.nu.4
Promittens se curaturum & facturum dicunt promittere factum propriabit, ibid. num.6
- Promittens factum alienum tenetur solum adhibere illam operam quam potest.ibid.nu.15
- Promittens presentre aliquem sub pena, tenetur ad ponam, si non præsentat.nu.3
- Promittens factum alienum, cum iuramento excusatur à periculo propter difficultatem.ibi.nu.10
- Promittens factum alienum, ad quod ipse promittens erat principaliter obligatus, non excusat propter difficultatem, dispu.vij.nu.22
- Promittens factum alienum cum clausula, quod non possit excusari fecisse sub poena, &c. tenetur ad interesse, quia videtur renuntiatio difficultati, ibid.nu.7.22.27
- Protago iurisdictionis, fit per submissionem, & per communem cœfemnum, in iiiij.par.vi.difft.nu.4
- Protago iurisdictionis quedam est voluntaria, & quedam necessaria, ibidem num.21
- Protago iurisdictionis, non fit in criminalibus, per reconventionem, ibid. num.51.56 & 17
- Protago, in iure multipliciter accipitur, in iiiij.par.xii.difft.nu.2. &
- Protago iurisdictionis potest fieri de persona per personam: de re ad rem tempore ad tempus: & de loco ad locum, ibid.nu.3
- Protago iurisdictionis tacite & ex prello potest fieri, ibid.nu.5
- Protago iurisdictionis inducitur per exceptione dilatoriam oppositam: si autem per petitionem copie libelli, nec per confessionem, ibid.nu.6. & 7 cod.
- 730 Protago tacita non potest fieri in causa criminali: nec etiam expressa, ibid. numero 8
- 731 Protago de loco ad locum tacite fieri non potest: sed expressè sic, ibid. numero 9
- 732 Protago per reconventionem duplicit modo inducitur, ibid.nu.11
- 733 Protago iurisdictionis nunquam sit per consumacem, ibid.nu.12
- Protago an & quando impeditur per errorem, ibid.nu.15
- 734 Protago non potest fieri in causa appellationis, & que sit ratio, ibidem numero 16
- 735 Protago non potest iurisdictione iudicis habemis illam de iure speciali, ibidem numero 4
- 736 Protago non potest iurisdictione delegari, in iiiij.par.vi.difft.nu.21. fol.126. & in vi.difft.nu.20
- 737 Protago non potest iurisdictione à Deo concessa, prout est potestas excommunicandi, vel abfoluendae per clericū iurisdictionis alterius episcopi, sine confessu ei ipsi copio in iiiij.part.xii. difft. numero 17. & 18
- 738 Protago an possit iurisdictione alterius iudicis per laicos subditos Baronibus sine contentu ipsorum Baronum, ibid. numero 19. & 20
- 739 Protago index non potest sententiam suam exequibilis, ibid.nu.11.
- 740 Protago tempus & suspondere, qualiter differant, in vi.par.ver. appellatio, num.229.
- 741 Protago, quando non animo contestandi item quis respondeat, an impletat item contestari, in vi.par.ver. iuris contestatio, ibid.nu.10
- 742 Protago contra testes, an & quando sit necessaria: ut concedatur repulsa, & quid operetur, in vi.par.ver. repulsa, ibid.nu.2
- 743 Protago contra testes, quandoq; protestanti nocere solet, ibid.nu.4
- 744 Protago quam facit volens repulsa, teste refutat: quod non animo in iurandi an replevere ipsum, ibidem numero 15